Директору МБОУ «Хузангаевская СОШ»

 Филиппова Ю.Н.

         _____________________________________

ФИО (родителя/законного представителя)

                                                                                _____________________________________

                                                                 (контактный телефон)
заявление

Во исполнение  санитарно – эпидемиологической комиссии Кабинета Министров Республики Татарстана от 17.03.2020  № 23, в связи со сложившейся эпидемиологической ситуацией по гриппу, ОРВИ и новой коронавирусной инфекции, с целью предупреждения распространения заболеваний рисков осложнения среди учащихся и недопущения рисков осложнения эпидемиологической обстановки в МБОУ «Хузангаевская СОШ» Алькеевского МР РТ  прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий с  моим (ей) сыном (дочерью)  ____________________________, учеником (цей) ______ класса с 1 апреля 2020 года (на период карантина)
Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка беру на себя.

Гарантирую создание условий для обучения ребенка в дистанционном режиме и выполнение им заданий, назначенных учителями.

___________________________

_____________________________
дата

подпись